
Pielikums Nr. 1 Zivju fonda padomes 17.03.2023. sēdes protokolam

Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (EUR)

Padomes 

atbalstītais 

finans. pirms 

norvēr-

tēšanas 

(EUR)

Saņemtais 

novērtē-

jums

Kopējais 

pieprasītais/

padomes 

piešķirtais 

finans. 

(EUR)

Pēc vērtējuma 

atbilstošiem, 

rezervē atstātiem 

projektiem 

nepietiekošais 

finansējums

1.4.
BDR Makšķerēšanas Sporta Attīstības 

biedrība

Projekts "TV raidījums Makšķeŗēšanas Noslēpumi RE TV kanālā" (Televīzijas, 

video projekts)
30 000,00 30 000,00 80,00 30 000,00

Atbalsts piešķirts

1.19. BDR "Zivju gani"
Informatīvi- izglītojoša raidījuma "Makšķerē ar Olti" izveide (Televīzijas, video 

projekts)
29 928,36 29 928,36 75,56 29 928,36

Atbalsts piešķirts

1.11. BDR "Sporta makšķerēšanai"
Informatīvi izglītojošs raidījums - īsfilma “Copes Garša” TV kanālā TV4 un 

internetā (Televīzijas, video projekts)
29 880,00 29 880,00 73,89 29 880,00

Atbalsts piešķirts

1.3.
BDR Liepājas 15.vidusskolas atbalsta 

biedrība

Starptautiska jauniešu vasaras nometne “Baltijas plekstes un Rīgas jūras līča 

reņģes krājumu nākotnes potenciāls Latvijas lomos”
12 023,25 12 023,25 73,13 12 023,25

Atbalsts piešķirts

1.12. BDR "Copes Lietas" Satura veidošana portālam www.copeslietas.lv 29 828,65 29 828,65 71,67 29 828,65 Atbalsts piešķirts

1.5. BDR "Červonka" Publiskie ūdeņi - sabiedrības atbildība. 4 151,91 4 151,91 68,89 4 151,91 Atbalsts piešķirts

1.17. BDR "Jaunie spārni" Izzini, izmanto, saudzē 20 091,74 18 451,74 66,11 18 451,74 Atbalsts piešķirts

1.6. BDR Parcopi.lv
Makšķernieku izglītošana portālos www.lielaisloms.eu, www.medibam.lv un 

drukātajos izdevumos Lielais Loms un Latvijas Avīze
17 454,59 17 454,59 65,56 17 454,59

Atbalsts piešķirts

1.18. BDR "Dabas resursu aizsardzības biedrība" Informatīvi izglītojošie pasākumi "Jauno makšķernieku skola" 4 920,88 4 920,88 65,00 4 920,88
Atbalsts piešķirts

1.14. BDR "Analītiskās žurnālistikas darbnīca 6K" Piekrastes tūrisms - drošs izaicinājums zvejnieku kapacitātei 11 424,00 11 424,00 63,33 11 424,00
Atbalsts piešķirts

1.16. PSV Valmieras novada pašvaldība
Sabiedrības informēšanas pasākumi par zivju resursiem Valmieras novada 

ūdenstilpēs
9 116,16 9 116,16 63,33 9 116,16

Atbalsts piešķirts

1.8.
BDR "Zemūdens tūrisma klubs POSEIDON 

Krāslava" **
LATGALES EZERU DZĪLĒS (Televīzijas, video projekts) 21 829,97 21 829,97 61,67 0,00

Nekvalificējas 

atbalstam

1.7. PSV Limbažu novada pašvaldība Zini, sargā, copē 9 248,97 9 248,97 57,22 9 248,97 Atbalsts piešķirts

1.9. PSV Jēkabpils novada pašvaldība *

Sabiedrības informēšana un izglītošana par zivju resursu racionālu un 

saudzīgu izmantošanu, pētījumiem, aizsardzību un pavairošanu, veidojot 

tematisku publikāciju ciklu Jēkabpils reģionālajā laikrakstā

6 784,47 6 784,47 56,11 0,00

-6 784,47

1.10. PSV Jēkabpils novada pašvaldība *

Sabiedrības informēšana par zivju resursiem, to racionālu un saudzīgu 

izmantošanu, atražošanu un aizsardzību, uzstādot informatīvos stendus un 

planšetes pie Baļotes ezera, Saukas ezera un Radžu ūdenskrātuves

4 568,21 4 568,21 55,00 0,00

-4 568,21

1.2.
PSV Augšdaugavas novada pašvaldības 

centrālā administrācija *

Sabiedrības informēšanas pasākumu nodrošināšana par zivju resursiem - 

Jauno makšķernieku skola
6 654,97 6 654,97 53,33 0,00

-6 654,97

1.1.
BDR JĀŅA LAPSAS PIEMIŅAS BIEDRĪBA 

*
Grāmatas "Gar jūras zeltmirdzošo krastu" izdošana 10 003,96 10 003,96 51,67 0,00

-10 003,96

1.13. PSV Limbažu novada pašvaldība * Lielezera svētki 10 680,00 5 340,00 47,22 0,00 -5 340,00

1.15. BDR Valmieras divi krasti *** paSTĀSTI par copi 28 295,18 15 934,02 40,56 0,00
Nekvalificējas 

atbalstam

Projektu finansējums kopā: 296 885,27 277 544,11 206 428,51 -33 351,61

Pasākuma kārtai izsludinātais finansējums: 180 000,00 180 000,00 180 000,00

Papildus finansējums sakarā ar 2023.gada dotācijas palielinājumu 
1 26 143,00

Papildus finansējums no atlikuma starptautiskajos pasākumos
2 285,51

Zivju fonda pasākumiem iesniegtajos projektu iesniegumos pieprasītais finansējums (padomes 17.03.2023. sēde)

Pasākums “Sabiedrības informēšanas pasākumi par zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību”, 1. kārta

1



1.20. BDR "Doles Makšķernieku biedrība" **** Informatīvi izglītojoši pasākumi "Meistarklases jaunajiem makšķerniekiem" 27 776,15

Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (EUR)

Padomes 

atbalstītais 

finans. pirms 

norvēr-

tēšanas 

(EUR)

Saņemtais 

novērtē-

jums

Padomes 

piešķirtais 

finans. 

(EUR)

2.11. BDR MK Ādaži
Latvijas izlases dalība Fipsed Pasaules čempionātā, lai apgūtu saudzīgu 

attieksmi pret zivīm un zivju aizsardzību
2 500,00 2 500,00 72,78 2 500,00

2.12.
BDR CARNIKAVAS MAKŠĶERĒŠANAS 

SKOLA
Dalība Pasaules čempionātā Feeder Nations Serbijā 2 500,00 2 500,00 72,22 2 500,00

2.9. BDR "Flyfishingteam.lv"

Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībā saistībā ar zivju 

resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un 

aizsardzību. Latvijas izlases komandas līdzdalība 2023. gada Pasaules 

meistarsacīkstēs mušiņmakšķerēšanā Slovākijā.

2 500,00 2 500,00 71,11 2 500,00

2.10.
BDR "Latvijas Makšķerēšanas sporta 

federācija"

Latvijas izlases komandas līdzdalība 2023.gada pasaules čempionātā 

spiningošanā no krasta pilsētvidē ( Street fishing).
2 500,00 2 500,00 71,11 2 500,00

2.2.
APP Pārtikas drošības,dzīvnieku veselības 

un vides zinātniskais institūts BIOR

Zinātniskā institūta „BIOR” pētnieka dalība starptautiskajā zivju telemetrijas 

konferencē (ICFT2023 International Conference on Fish Telemetry) Francijā.
3 488,67 3 488,67 63,75 3 488,67

2.3.
APP Pārtikas drošības,dzīvnieku veselības 

un vides zinātniskais institūts BIOR

Zinātniskā institūta BIOR pētnieces dalība HELCOM (Baltijas jūras vides 

aizsardzības komisijas) darba grupā Rostokā, Vācijā.
1 230,84 1 230,84 63,75 1 230,84

2.1.
APP Pārtikas drošības,dzīvnieku veselības 

un vides zinātniskais institūts BIOR

Zinātniskā institūta „BIOR” pētnieka dalība starptautiskajos kursos par zivju 

telemetrijas pamatiem (Aquatic Telemetry Basics, ETN COST-Action Training 

School), Polijā.

1 491,50 1 491,50 63,13 1 491,50

2.4.
APP Pārtikas drošības,dzīvnieku veselības 

un vides zinātniskais institūts BIOR
Zinātniskā institūta BIOR pētnieka dalība 7. Starptautiskajā otolītu simpozijā. 3 856,89 3 856,89 63,13 3 856,89

2.5.
APP Pārtikas drošības,dzīvnieku veselības 

un vides zinātniskais institūts BIOR

Zinātniskā institūta „BIOR” pārstāvja dalība ICES (Starptautiskās jūras 

pētniecības padomes) apmācības kursos „Introduction to Stock Assessment” 

Dānijā.

2 802,95 2 802,95 63,13 2 802,95

Pasākums “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību”, 1.kārta

Projekta iesniegums, kas neatbilst administratīvajiem kritērijiem saskaņā ar 02.03.2010. MK noteikumu Nr.215  8.punktā noteiktajiem kritērijiem 

* Projektam finansējums nav piešķirts, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru.

** Projektam finansējums nav piešķirts, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un projektu iesniegšanas kārtai izsludināto nosacījumu, ka no pasākumam paredzētajiem līdzekļiem atbalsts 

var tikt piešķirts ne vairāk kā trim video projektiem (televīzijas raidījumi, raidījumi internetā, videofilmas utml.).

*** Projektam atbalsts nav piešķirts, jo projekts padomes vērtējumā ieguva mazāk par 45 punktiem, kas neatbilst  02.03.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr.215 "Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības 

attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem" 11.punktā noteiktajam.

**** Projekts neatbilst vienam no projekta administratīvajiem kritērijiem saskaņā ar 02.03.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr.215 "Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 

līdzekļiem" 8.punktā noteiktajiem kritērijiem, jo atbalsta pretendentam projekta iesniegšanas kārtas pēdējā dienā (17.02.2023.) bija nodokļu parāds 1068,89 EUR apmērā.

2
 Daļa (285,51 EUR) no starptautisko pasākumu 1. kārtas kopējā atlikuma 767,85 EUR.

1 Saskaņā ar sēdē lemto par pasākuma kārtai piešķirto papildus finansējumu no 2023. gada valsts budžeta Zivju fondam piešķirtās papildus dotācijas.

2



Pielikums Nr. 1 Zivju fonda padomes 17.03.2023. sēdes protokolam

2.6.
APP Pārtikas drošības,dzīvnieku veselības 

un vides zinātniskais institūts BIOR

Zinātniskā institūta „BIOR” pārstāvja dalība Starptautiskās jūras pētniecības 

padomes konferencē ,,International Symposium on Human Impacts on Marine 

Functional Connectivity”, Portugālē.

2 149,70 2 149,70 63,13 2 149,70

2.7.
APP Pārtikas drošības,dzīvnieku veselības 

un vides zinātniskais institūts BIOR

Zinātniskā institūta BIOR pētnieka dalība starptautiski zinātniskajā Seklo ezeru 

konferencē Igaunijā
1 511,60 1 511,60 63,13 1 511,60

2.8. BDR SUDRABLASIS

BDR Sudrablasis apmācības brauciens, kas saistīts, lai apgūtu lašveidīgo zivju 

atražošanu un aizsardzību, tā arī racionālu un saudzīgu resursu izmantošanu 

sabiedrības vajadzībām.

2 700,00 2 700,00 60,56 2 700,00

Projektu finansējums kopā: 29 232,15 29 232,15 29 232,15

Pasākuma kārtai piešķirtais finansējums: 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Atlikums: 767,85 767,85 767,85

3


